[image: image1.wmf][image: image2.wmf]                      [image: image3.jpg]

[image: image3.jpg]                                     [image: image2.wmf]

RESOLUÇÃO CA nº 14/03

Homologa Resolução CAS.

A Presidente do Conselho Administrativo (CA) da Fundação Educacional de Brusque (FEBE), no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que deliberou este Conselho na reunião realizada nesta data,

RESOLVE:

Art. 1º
Homologar a Resolução CAS nº 10/03, de 11/06/03, que aumenta para 100 (cem) o número de vagas do curso de Administração para entrada no período noturno no primeiro semestre letivo de cada ano.

Art. 2º
Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Brusque, 21 de agosto de 2003.

Maria de Lourdes Busnardo Tridapalli

                                                                                                  Presidente
__________________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 350-4448

www.febe.edu.br